Заведующему  МКДОУ Кутуликский д/с №4
Баргуевой  Татьяне Викторовне

от  _________________________________________________,

     (Ф.И.О. родителя (или законного представителя)

проживающей (его) по адресу __________________________

____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить сына (дочь)________________________________________

                                                                               (Ф.И. О. ребенка)
 «_________» ___________________ 20______________ года  рождения,

место рождения _____________________________________________________, адрес места жительства: _______________________________________________________________________
 _________________________________________________________________,
в муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  Кутуликский детский сад №4 в группу общеразвивающей направленности  от ___ до____ лет  с  «___»   ____________20____ г. на основании направления №______________, выданного МКУ «Комитет по образованию» и медицинского заключения.
Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России_________________.
Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери (законного представителя): ______________________________________________________________________

Адрес места жительства матери (законного представителя): ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Контактный телефон матери (законного представителя): ______________________

Ф.И.О. отца (законного представителя): ______________________________________________________________________

Адрес места жительства отца (законного представителя): ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Контактный телефон отца (законного представителя): ________________________

Согласен (а) на  обработку персональных данных: своей фамилии, имени, отчества, адреса места жительства, места работы, а также фамилии, имени, отчества, даты рождения и адреса места жительства, данные свидетельства о рождении моего несовершеннолетнего ребенка, хранение копий документов.
«____» _________________ 20____ года
________________________________                                                               (подпись)
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности родителей и обучающихся ознакомлены.

Дата_________________
Подпись родителей

(законных представителей)      ____________________ (___________________)

                                                                                               (Расшифровка подписи)